
Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR V/34/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie powołania Doraźnej Komisji do Spraw Opracowania Zmian w Statucie Miasta Iławy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 roku Dz. U. Nr 142 
poz.1591 z późn. zm.) oraz § 18 ust 2 pkt. 6 Statutu Miasta Iławy (Dz. Urz. Woj. Warm. Mazur. z 2003 roku Nr 81 poz.1176 
z późn. zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Doraźną Komisję do Spraw Opracowania Zmian w Statucie Miasta Iławy 

§ 2. Ustala sie skład osobowy Komisji określonej w § 1 jak następuje: 

1. Burdyński Wiesław 

2. Chomik Eugeniusz 

3. Dembek Eugeniusz 

4. Empel Anna 

5. Kabat Ryszard 

6. Obara Dariusz 

7. Pankowski Andrzej 

8. Sochacki Jerzy 

9. Żendarski Lech 

§ 3. Opracowane zmiany w Statucie Miasta Iławy, Komisja przedstawi Radzie Miejskiej w Iławie w formie uchwały 
w terminie do dnia 31 maja 2011 roku 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


		2011-01-28T13:51:49+0100
	Dariusz Rynkowski
	Potwierdzam dokładność i integralność tego dokumentu




